
18.Gamperner Straßenlauf 2014
6. und letzter Lauf der Willi`s Sportshop Runningtour + Österr.Volkslaufcup
Samstag,13.September 2014 ** Gampern
Veranstalter:ULC Gampern                        

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNGSTN Code TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Knirpse weiblich*2009/jünger,  Strecke =  0.2 km
1 27 ADAM Marlene                ULC Gampern         9 42.49 0.00 3:32
2 216 DOPPLER Lena                Gampern             10 49.66 7.17 4:08
3 215 KNOLL Valentina             ULC Gampern         12 50.57 8.08 4:13
4 54 BRUNEDER Mia                LCAV Jodl packaging 11 56.32 13.83 4:42
5 65 ENGLJäHRINGER Eva           The Foxes Juniors   10 59.34 16.85 4:57

Knirpse männlich*2009/jünger,  Strecke =  0.2 km
1 213 MESI Jonas                  SU IGLA Long life   10 29.95 0.00 2:30
2 23 KNOLL Niklas                ULC Gampern         9 30.85 0.90 2:34
3 24 KNOLL Samuel                ULC Gampern         9 32.87 2.92 2:44
4 118 MüLLER Laurenz              LC Sicking          9 33.64 3.69 2:48
5 139 REISCHENBöCK Bastian        Gampern             10 36.02 6.07 3:00
6 143 RIEDL Valentin              LAG Genböckhaus Ried 9 36.91 6.96 3:05
7 35 STOCKINGER Matthias         ULC Gampern         9 38.54 8.59 3:13
8 31 KNOLL Maximilian            ULC Gampern         9 39.96 10.01 3:20
9 90 HOHENSIN Lukas              9 41.81 11.86 3:29

10 207 STIEGLER Felix              Union Gampern       9 43.09 13.14 3:35

Schüler E weiblich*2007/2008,  Strecke =  0.5 km
1 144 RUTSCHETSCHIN Lisa          LC Sicking          7 1:49.24 0.00 3:38
2 53 BRUNEDER Hannah             LCAV Jodl packaging 8 2:08.03 18.79 4:16
3 94 HUBER Sarah                 7 2:26.21 36.97 4:52
4 92 HUBER Helene                8 2:39.16 49.92 5:18

Schüler E männlich*2007/2008,  Strecke =  0.5 km
1 212 MESI Julian                 SU IGLA Long life   7 1:41.40 0.00 3:23
2 155 SCHRATTENECKER Tobias       LCAV Jodl packaging 7 1:44.13 2.73 3:28
3 25 LOY Xaver                   ULC Gampern         7 1:46.83 5.43 3:34
4 210 KOSCH Johannes              RC Rochelt Niedern. 7 1:48.41 7.01 3:37
5 26 FEICHTLBAUER Florian        ULC Gampern         7 1:49.41 8.01 3:39
6 200 SEYRINGER Tim               ULC Gampern         8 1:55.27 13.87 3:51
7 119 MüLLER Alexander            LC Sicking          7 2:01.45 20.05 4:03
8 75 GEBETSROITHER Dominik       LC Sicking          7 2:03.37 21.97 4:07
9 203 MAYER Benedikt              Pennewang           7 2:06.33 24.93 4:13

10 204 PREISINGER Alexander        ULC Gampern         8 2:08.19 26.79 4:16
11 66 ENGLJäHRINGER Paul          The Foxes Juniors   7 2:09.40 28.00 4:19
12 214 KNOLL Markus                ULC Gampern         8 2:22.69 41.29 4:45
13 93 HUBER Jakob                 8 2:25.36 43.96 4:51
14 217 POHN Levi                   Gampern             8 3:02.91 1:21.51 6:06

Schüler D weiblich*2005/2006,  Strecke =  0.5 km
1 134 PRASCHL Ida                 LC Sicking          6 1:39.00 0.00 3:18
2 40 ASSMANN Celina              LC Sicking          5 1:43.00 4.00 3:26
3 208 STERRER Luna                ULC Gampern         6 1:46.14 7.14 3:32
4 218 NAIRZ Emma                  ÖTB St.Georgen      5 1:51.17 12.17 3:42
5 142 RIEDL Sophie                LAG Genböckhaus Ried 5 1:53.18 14.18 3:46
6 157 SCHüCHNER Mira              Naturfreunde - aktiv 6 2:05.96 26.96 4:12
7 71 GANGL Helene                6 2:07.84 28.84 4:16
8 205 PREISINGER Julia            ULC Gampern         6 2:15.92 36.92 4:32



Schüler D männlich*2005/2006,  Strecke =  0.5 km
1 223 JUNGER Christoph            ULC Gampern         5 1:38.80 0.00 3:18
2 189 WIESINGER Sebastian         5 1:40.16 1.36 3:20
3 209 KOSCH Matthias              RC Rochelt Niedern. 5 1:41.19 2.39 3:22
4 114 MEERGRAF Lorenz             LC Sicking          5 1:42.07 3.27 3:24
5 165 SIMON Dorian                LC Geinberg         5 1:47.11 8.31 3:34
6 125 PICHLER Jonas               Neukirchen          6 1:48.37 9.57 3:37
7 34 MUHR Michael                ULC Gampern         5 1:51.37 12.57 3:43
8 62 EICHER Xaver                6 1:54.77 15.97 3:50
9 202 BAUERNFEIND Ruben           UTC Gampern         6 1:57.64 18.84 3:55

10 161 SEIRINGER Jakob             USC Attergau        6 1:58.97 20.17 3:58
11 30 KNOLL Matthias              ULC Gampern         5 2:01.68 22.88 4:03
12 51 BREIN Simon                 Lauffreunde Baum    6 2:03.27 24.47 4:07
13 181 VOIGTLäNDER Colin           UASC Attersee West  5 2:07.69 28.89 4:15

Schüler C weiblich*2003/2004,  Strecke =  0.9 km
1 228 BAUER Lena                  LC Sicking          3 3:38.25 0.00 4:03
2 97 IRMLER Sarah                Nordicski Team Salzk 3 3:41.23 2.98 4:06
3 105 KRITZINGER Tanja            LCAV Jodl packaging 4 3:54.62 16.37 4:21
4 138 REICHL Isabella             SV Steinbach am Atte 3 3:54.91 16.66 4:21
5 164 SIMON Amira                 LC Geinberg         4 4:06.02 27.77 4:33
6 121 1312 NEUHOLD Jacqueline          FC-Donald           3 6:24.89 2:46.64 7:08

Schüler C männlich*2003/2004,  Strecke =  0.9 km
1 95 HULA Filip                  LCAV Jodl packaging 4 3:35.53 0.00 3:59
2 154 SCHRATTENECKER Matthias     TSV Frankenburg     4 3:48.26 12.73 4:14
3 188 WIENERROITHER Lukas         TSV Frankenburg     3 3:52.37 16.84 4:18

Schüler B weiblich*2001/2002,  Strecke =  0.9 km
1 151 SCHLöPKER Mira              LC Sicking          2 4:06.04 0.00 4:33
2 229 BASSANI Johanna             MS Creativ Frankenb. 2 4:07.26 1.22 4:35
3 98 KäFERBöCK Anna              MS-Creativ LG Franke 1 4:09.35 3.31 4:37

Schüler B männlich*2001/2002,  Strecke =  0.9 km
1 163 SEYRINGER Paul              MS-Creativ LG Franke 1 2:44.76 0.00 3:03
2 110 LOY Fabian                  MS-Creativ LG Franke 2 3:06.54 21.78 3:27
3 131 POHN Florian                MS-Creativ LG Franke 1 3:08.45 23.69 3:29
4 156 SCHüCHNER Emil              Naturfreunde - aktiv 2 4:02.73 1:17.97 4:30

Schüler A weiblich*1999/2000,  Strecke =  1.4 km
1 109 LAHNSTEINER Ophelia         MS-Creativ LG Franke 99 5:23.48 0.00 3:51
2 47 BAUMGARTINGER Lisa          LC Sicking          99 5:34.30 10.82 3:59
3 132 POLT Magdalena              MS-Creativ LG Franke 0 6:00.77 37.29 4:18

Schüler A männlich*1999/2000,  Strecke =  1.4 km
1 140 REISER Moritz               LCAV Jodl packaging 99 4:31.56 0.00 3:14
2 146 SAMETINGER Benedikt         LCAV Jodl packaging 99 4:55.93 24.37 3:31
3 117 MUHR Alexander              MS-Creativ LG Franke 99 5:00.43 28.87 3:35
4 227 BAUER Lukas                 LC Sicking          0 5:02.07 30.51 3:36
5 224 1142 PLEUNIK Daniel              Jennersdorf         99 6:02.78 1:31.22 4:19

Hobbylauf Damen,  Strecke =  4.5 km
1 269 ZIRWIG Petra                LCAV Jodl Packaging 92 21:16.22 0.00 4:44
2 265 SIX Lena                    ULC Gampern         0 23:46.74 2:30.52 5:17
3 271 NEUBAUER Karin              SV Lengau           64 25:22.91 4:06.69 5:38
4 255 BURGSTALLER-LEG Judith      LC Sicking          68 26:41.88 5:25.66 5:56
5 254 BAUMGARTINGER Andrea        LC Sicking          67 26:42.44 5:26.22 5:56
6 263 RIEDL Manuela               LAG Genböckhaus Ried 73 27:14.42 5:58.20 6:03



7 266 WöRGETTER Helga             SV Lengau           59 27:37.25 6:21.03 6:08
8 250 HOLZINGER Daniela           SPÖ Gampern         87 27:53.16 6:36.94 6:12

Hobbylauf Herren,  Strecke =  4.5 km
1 259 KLIBA Gerhard               LC Sicking          75 17:16.36 0.00 3:50
2 270 MALZNER Erwin               74 17:41.31 24.95 3:56
3 272 EHRENLEITNER Thomas         LC MKW Hausruck     82 18:28.05 1:11.69 4:06
4 260 MAIER Alfred                RC-Schwanenstadt    57 19:26.42 2:10.06 4:19
5 267 ZWEIMüLLER Wolfgang         LAG-Genböckhaus-Ried 65 22:22.07 5:05.71 4:58
6 251 VOGTENHUBER Markus          SPÖ Gampern         85 27:53.84 10:37.48 6:12
7 222 425 HOLLER Josef                HRC Jaritzberg      36 32:37.33 15:20.97 7:15

Jugend weiblich*1995/1998,  Strecke =  9.0 km
1 126 PICHLER Lisa                Team Vitalwolf      96 49:33.09 0.00 5:30
2 194 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie    LC Sicking          96 51:24.12 1:51.03 5:43

Damen Allgem.Klasse*1985/1994,  Strecke =  9.0 km
1 199 ZWEIMüLLER Jasmin           LAG-Genböckhaus- Rie 94 40:53.68 0.00 4:33
2 173 STAUFER Martina             88 41:01.69 8.01 4:34
3 78 GRABNER Marlene             Union Innerschwand  85 41:28.06 34.38 4:36
4 44 78 BAUER Susanne               Union Suben         92 46:08.83 5:15.15 5:08
5 69 FISCHER Anna                Hausruck-Racing     87 46:55.30 6:01.62 5:13
6 147 SCHACHINGER Maria           SV Lengau           86 48:29.61 7:35.93 5:23

Damen AKF 30*1975/1984,  Strecke =  9.0 km
1 2 BRUNEDER-WINTER Martina     LCAV Jodl packaging 75 33:40.48 0.00 3:44
2 68 FERDIN Gerlinde             Team Sport Lichteneg 76 40:18.01 6:37.53 4:29
3 79 GRABNER Martina             84 44:14.99 10:34.51 4:55
4 13 ADAM Bernadette             ULC Gampern         77 44:51.78 11:11.30 4:59
5 238 EBERHARTER Monika           Hausruck Racing     79 46:25.82 12:45.34 5:10
6 141 RENNER Sandra               LC Sicking          75 49:12.05 15:31.57 5:28
7 123 PADINGER Claudia            83 49:36.77 15:56.29 5:31
8 170 STADLBAUER Alexandra        84 54:07.67 20:27.19 6:01

Damen AKF 40*1965/1974,  Strecke =  9.0 km
1 3 QUEHENBERGER Anita          LCAV Jodl packaging 67 38:16.97 0.00 4:15
2 177 STREICHER Helga             Hausruck Racing Fran 72 42:05.56 3:48.59 4:41
3 61 EHRNLEITNER Maria           LC Sicking          67 47:08.71 8:51.74 5:14
4 116 MüHLBACHER Maria            70 47:22.15 9:05.18 5:16
5 129 PLEUNIK Inge                Team ERDINGER Alkoho 74 47:32.93 9:15.96 5:17
6 96 HUPF Sibylle                74 52:53.29 14:36.32 5:53

Damen AKF 50*1955/1964,  Strecke =  9.0 km
1 128 PILZ Christine              RC-Schwanenstadt    58 43:07.76 0.00 4:48
2 174 STEINBICHLER Theresia       64 44:58.27 1:50.51 5:00
3 86 HAMMERTINGER Christine      Hausruck Racing     61 45:09.12 2:01.36 5:01
4 244 EWERTH Andrea               LG Innviertel       64 47:01.70 3:53.94 5:14
5 64 ENGLBRECHT Ursula           LC Sicking          63 48:37.67 5:29.91 5:24
6 81 GRUBER Rosa                 Pfaffing            57 49:14.20 6:06.44 5:28
7 184 WIELAND Paula               Salzburg            56 49:39.25 6:31.49 5:31
8 230 TRIEBL Christa              1.FC Donald         60 49:41.06 6:33.30 5:31
9 37 AITZETMüLLER Silvia         LC Sicking          64 54:43.58 11:35.82 6:05

10 232 496 NEUHOLD Gabriele            ULC Sportteam       60 1:07:51.30 24:43.54 7:32

Damen AKF 60*1945/1954,  Strecke =  9.0 km
1 102 1551 KAUFMANN Irmgard            LTC Deutschlandsberg 54 1:02:24.53 0.00 6:56

Jugend männlich*1995/1998,  Strecke =  9.0 km
1 201 KAISER Andreas              LCAV Jodl Packaging 97 32:51.77 0.00 3:39



2 180 THALLINGER Eric             LCAV Jodl packaging 98 35:26.20 2:34.43 3:56
3 226 DALLINGER Christoph         LCAV Jodl Packaging 98 36:18.46 3:26.69 4:02
4 45 BAUERNFEIND Felix           UTC Gampern         99 41:23.05 8:31.28 4:36

Herren Allgem.Klasse*1985/1994,  Strecke =  9.0 km
1 160 SEID Endris                 LCAV Jodl packaging 89 30:23.58 0.00 3:23
2 36 AIGNER Jürgen               LAG-Genböckhaus-Ried 90 32:18.18 1:54.60 3:35
3 169 STABAUER Wolfgang           Team Vitalwolf      86 33:37.90 3:14.32 3:44
4 55 CASTRILLO MARTI Javier      Spanien             86 34:21.17 3:57.59 3:49
5 198 ZECHLEITNER David           LCAV Jodl packaging 92 34:41.73 4:18.15 3:51
6 137 REICHHARTINGER Dominic      SV Lengau           91 36:53.37 6:29.79 4:06
7 120 NEUBACHER Fabian            FH OÖ Sportsteam    90 39:02.95 8:39.37 4:20
8 106 KROISS Michael              85 42:13.27 11:49.69 4:41
9 14 HAIDER Michael              ULC Gampern         88 43:20.58 12:57.00 4:49

10 220 1529 REINISCH Patrick            TUS Feldbach        92 47:50.53 17:26.95 5:19

Herren AKM 30*1975/1984,  Strecke =  9.0 km
1 6 GRUBER Robert               Salomon Running Team 75 30:36.28 0.00 3:24
2 1 SCHMUCK Christian           LC Sicking          80 31:10.04 33.76 3:28
3 11 SCHICK Josef                ULC Gampern         83 32:37.79 2:01.51 3:38
4 111 MAIR Josef                  SV Lengau           80 32:59.10 2:22.82 3:40
5 10 HITTENBERGER Hannes         ULC Gampern         77 33:43.20 3:06.92 3:45
6 48 1426 BICHL Alexander             SC Zwickl Zwettl/LC 79 34:00.75 3:24.47 3:47
7 248 STAUDINGER Gerald           Robex Rohbauexpress 76 34:54.55 4:18.27 3:53
8 103 KIBLER Helmut               LC-Sicking          77 35:36.11 4:59.83 3:57
9 153 SCHMOLL Christoph           LG Frankenburg      81 36:31.76 5:55.48 4:04

10 221 HABERL Markus               UASC Attersee West  82 36:56.10 6:19.82 4:06
11 99 KATHAN Christoph            ASKÖ DELTA Fitness M 81 37:12.61 6:36.33 4:08
12 175 STIFTER Rupert              84 37:26.71 6:50.43 4:10
13 182 WAURISCH Jochen             LCAV Jodl packaging 75 38:17.77 7:41.49 4:15
14 240 SCHOSSLEITNER Josef         Highwood Designhunt. 80 38:43.87 8:07.59 4:18
15 243 REITER Andreas              77 40:07.67 9:31.39 4:28
16 242 SCHOLZ Florian              Hello Kitty Laufclub 79 40:13.28 9:37.00 4:28
17 152 SCHMIDT Thomas              76 40:28.20 9:51.92 4:30
18 168 SPIESSBERGER Michael        Lauffreunde Baum    82 42:48.39 12:12.11 4:45
19 50 BREIN Christian             Lauffreunde Baum    80 42:57.47 12:21.19 4:46
20 158 SCHüCHNER Vucko             Naturfreunde - aktiv 75 43:17.26 12:40.98 4:49
21 130 PLEUNIK Siegfried           Team ERDINGER Alkoho 75 43:31.17 12:54.89 4:50
22 241 ADAM Mario                  ULC Gampern-MÖMA Tri78 44:52.46 14:16.18 4:59
23 185 WIENERROITHER Anton         LC Sicking          75 45:52.10 15:15.82 5:06

Herren AKM 40*1965/1974,  Strecke =  9.0 km
1 4 ZECHLEITNER Gerhard         LCAV Jodl packaging 68 32:49.58 0.00 3:39
2 5 WöLFLINGSEDER Leopold       LC Sicking          67 33:01.14 11.56 3:40
3 7 DIßLBACHER Josef            LCAV Jodl packaging 69 33:32.48 42.90 3:44
4 15 KALLEITNER Ernst            ULC Gampern         68 34:43.83 1:54.25 3:52
5 166 SIMON Manfred               LC Geinberg         70 35:32.09 2:42.51 3:57
6 124 PESENDORFER Franz           LC Sicking          71 36:15.90 3:26.32 4:02
7 87 HANNINGER Walter            LC Sicking          66 36:16.55 3:26.97 4:02
8 225 MAUTHNER Christian          Leonding            69 37:17.00 4:27.42 4:09
9 60 EHRNLEITNER Josef           TC-Kammer           74 37:40.38 4:50.80 4:11

10 211 KRINNINGER Klaus            SU IGLA Long life   70 38:21.05 5:31.47 4:16
11 206 HITTENBERGER Norbert        ULC Gampern         73 38:58.08 6:08.50 4:20
12 22 STOCKINGER Christoph        ULC Gampern         73 39:12.35 6:22.77 4:21
13 187 WIENERROITHER Klaus         TSV Frankenburg     73 39:29.30 6:39.72 4:23
14 76 GEBETSROITHER Wolfgang      LC Sicking          70 40:49.64 8:00.06 4:32
15 178 STREICHER Helmut            Hausruck Racing Fran 66 41:32.07 8:42.49 4:37
16 18 ORTLER Frank                ULC Gampern         72 41:59.46 9:09.88 4:40
17 59 EGGL Johann                 ROBEX / LG Frankenbu 69 42:42.35 9:52.77 4:45



18 179 SULZBERGER Andreas          67 43:17.90 10:28.32 4:49
19 16 KALLEITNER Gregor           ULC Gampern         68 43:44.54 10:54.96 4:52
20 49 BRANDSTäTTER Ronald         brandisbergblog.weeb 73 43:49.54 10:59.96 4:52
21 82 GRUBITS Paul                SV Lengau           68 43:51.03 11:01.45 4:52
22 70 FUCHSBERGER Johann          Fornach             71 43:55.85 11:06.27 4:53
23 108 KURT Mustafa                Bomber Club Bichler 72 45:31.22 12:41.64 5:03
24 85 HABITH Christian            OEAV Vöcklabruck    69 45:53.33 13:03.75 5:06
25 237 BAUER Josef                 Union Suben         66 46:12.69 13:23.11 5:08
26 239 AIGNER Gerhard              ULC Gampern         72 46:52.02 14:02.44 5:12
27 67 FAZENY Jürgen               RachPOWER           73 47:58.97 15:09.39 5:20
28 58 EBERHARTINGER Harald        Vöcklabruck         67 48:35.95 15:46.37 5:24
29 162 SEIRINGER Roland            biking6.at          73 48:38.83 15:49.25 5:24

Herren AKM 50*1955/1964,  Strecke =  9.0 km
1 149 SCHIEMER Charly             UASC Attersee West  60 35:05.36 0.00 3:54
2 246 GRABNER Hubert              Innerschwand        64 36:13.08 1:07.72 4:01
3 197 ZAUNER Hannes               LCAV Jodl packaging 63 36:20.69 1:15.33 4:02
4 233 AIGMÜLLER Gunther           Team Ultra Kitty    64 36:23.17 1:17.81 4:03
5 172 STARZINGER Johann           64 36:33.94 1:28.58 4:04
6 8 PEER Willi                  WILLIïS SPORTSHOP   61 37:01.87 1:56.51 4:07
7 236 SCHRATTENECKER Helmut       ATSV Zipf           57 37:08.12 2:02.76 4:08
8 21 STERRER Josef               ULC Gampern         64 37:31.11 2:25.75 4:10
9 159 SCHWARZ Alfred              SV Lengau           59 37:41.71 2:36.35 4:11

10 46 BAUMANN Rupert              MS-Creativ LG Franke 62 37:46.41 2:41.05 4:12
11 191 WILHELM Bruno               LCAV Jodl packaging 61 39:11.10 4:05.74 4:21
12 74 GATTERMANN Franz            LG Innviertel       55 39:19.76 4:14.40 4:22
13 235 WIDLROITHER Franz           ULF Mondseeland     57 39:22.62 4:17.26 4:23
14 19 PLEINER Franz               ULC Gampern         63 43:00.73 7:55.37 4:47
15 135 QUEHENBERGER Anton          Quehenberger Dach & 64 43:09.09 8:03.73 4:48
16 148 SCHARL Georg                SV Lengau           62 44:38.28 9:32.92 4:58
17 195 WöRGETTER Franz             SV Lengau           57 45:10.34 10:04.98 5:01
18 245 EWERTH Martin               LG Innviertel       64 45:26.80 10:21.44 5:03

Herren AKM 60*1945/1954,  Strecke =  9.0 km
1 193 WOLDAN Peter                SV Gallneukirchen   53 37:22.02 0.00 4:09
2 89 HITZL Franz                 LCAV Jodl packaging 54 39:22.27 2:00.25 4:22
3 234 HOLZLEITHNER Lorenz         ULF Mondseeland     52 41:16.74 3:54.72 4:35
4 176 1516 STOCKINGER Johann           54 42:36.11 5:14.09 4:44
5 133 379 PöLZL Johann                LTC Deutschlandsberg 52 43:03.31 5:41.29 4:47
6 56 CEPIN Gerhard               LG Frankenburg      51 43:24.74 6:02.72 4:49
7 77 1288 GEIGER Bertram              Run2gether          48 49:16.81 11:54.79 5:29
8 219 787 GLOCKENGIESSER Werner       TUS Feldbach        54 49:42.01 12:19.99 5:31
9 38 ALLWINGER Wolfgang          Team ERDINGER Alkoho 53 56:04.27 18:42.25 6:14

Herren AKM 70*1944/älter,  Strecke =  9.0 km
1 183 WEBER Johann                LCAV Jodl packaging 38 44:11.17 0.00 4:55

270 Teilnehmer, gewertet: 220

Gesamtwertung Damen
1 2 BRUNEDER-WINTER Martina     LCAV Jodl packaging 75 33:40.48 0.00 3:44
2 3 QUEHENBERGER Anita          LCAV Jodl packaging 67 38:16.97 4:36.49 4:15
3 68 FERDIN Gerlinde             Team Sport Lichteneg 76 40:18.01 6:37.53 4:29
4 199 ZWEIMüLLER Jasmin           LAG-Genböckhaus- Rie 94 40:53.68 7:13.20 4:33
5 173 STAUFER Martina             88 41:01.69 7:21.21 4:34
6 78 GRABNER Marlene             Union Innerschwand  85 41:28.06 7:47.58 4:36
7 177 STREICHER Helga             Hausruck Racing Fran 72 42:05.56 8:25.08 4:41
8 128 PILZ Christine              RC-Schwanenstadt    58 43:07.76 9:27.28 4:48
9 79 GRABNER Martina             84 44:14.99 10:34.51 4:55



10 13 ADAM Bernadette             ULC Gampern         77 44:51.78 11:11.30 4:59
11 174 STEINBICHLER Theresia       64 44:58.27 11:17.79 5:00
12 86 HAMMERTINGER Christine      Hausruck Racing     61 45:09.12 11:28.64 5:01
13 44 78 BAUER Susanne               Union Suben         92 46:08.83 12:28.35 5:08
14 238 EBERHARTER Monika           Hausruck Racing     79 46:25.82 12:45.34 5:10
15 69 FISCHER Anna                Hausruck-Racing     87 46:55.30 13:14.82 5:13
16 244 EWERTH Andrea               LG Innviertel       64 47:01.70 13:21.22 5:14
17 61 EHRNLEITNER Maria           LC Sicking          67 47:08.71 13:28.23 5:14
18 116 MüHLBACHER Maria            70 47:22.15 13:41.67 5:16
19 129 PLEUNIK Inge                Team ERDINGER Alkoho 74 47:32.93 13:52.45 5:17
20 147 SCHACHINGER Maria           SV Lengau           86 48:29.61 14:49.13 5:23
21 64 ENGLBRECHT Ursula           LC Sicking          63 48:37.67 14:57.19 5:24
22 141 RENNER Sandra               LC Sicking          75 49:12.05 15:31.57 5:28
23 81 GRUBER Rosa                 Pfaffing            57 49:14.20 15:33.72 5:28
24 126 PICHLER Lisa                Team Vitalwolf      96 49:33.09 15:52.61 5:30
25 123 PADINGER Claudia            83 49:36.77 15:56.29 5:31
26 184 WIELAND Paula               Salzburg            56 49:39.25 15:58.77 5:31
27 230 TRIEBL Christa              1.FC Donald         60 49:41.06 16:00.58 5:31
28 194 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie    LC Sicking          96 51:24.12 17:43.64 5:43
29 96 HUPF Sibylle                74 52:53.29 19:12.81 5:53
30 170 STADLBAUER Alexandra        84 54:07.67 20:27.19 6:01
31 37 AITZETMüLLER Silvia         LC Sicking          64 54:43.58 21:03.10 6:05
32 102 1551 KAUFMANN Irmgard            LTC Deutschlandsberg 54 1:02:24.53 28:44.05 6:56
33 232 496 NEUHOLD Gabriele            ULC Sportteam       60 1:07:51.30 34:10.82 7:32

Gesamtwertung Herren
1 160 SEID Endris                 LCAV Jodl packaging 89 30:23.58 0.00 3:23
2 6 GRUBER Robert               Salomon Running Team 75 30:36.28 12.70 3:24
3 1 SCHMUCK Christian           LC Sicking          80 31:10.04 46.46 3:28
4 36 AIGNER Jürgen               LAG-Genböckhaus-Ried 90 32:18.18 1:54.60 3:35
5 11 SCHICK Josef                ULC Gampern         83 32:37.79 2:14.21 3:38
6 4 ZECHLEITNER Gerhard         LCAV Jodl packaging 68 32:49.58 2:26.00 3:39
7 201 KAISER Andreas              LCAV Jodl Packaging 97 32:51.77 2:28.19 3:39
8 111 MAIR Josef                  SV Lengau           80 32:59.10 2:35.52 3:40
9 5 WöLFLINGSEDER Leopold       LC Sicking          67 33:01.14 2:37.56 3:40

10 7 DIßLBACHER Josef            LCAV Jodl packaging 69 33:32.48 3:08.90 3:44
11 169 STABAUER Wolfgang           Team Vitalwolf      86 33:37.90 3:14.32 3:44
12 10 HITTENBERGER Hannes         ULC Gampern         77 33:43.20 3:19.62 3:45
13 48 1426 BICHL Alexander             SC Zwickl Zwettl/LC 79 34:00.75 3:37.17 3:47
14 55 CASTRILLO MARTI Javier      Spanien             86 34:21.17 3:57.59 3:49
15 198 ZECHLEITNER David           LCAV Jodl packaging 92 34:41.73 4:18.15 3:51
16 15 KALLEITNER Ernst            ULC Gampern         68 34:43.83 4:20.25 3:52
17 248 STAUDINGER Gerald           Robex Rohbauexpress 76 34:54.55 4:30.97 3:53
18 149 SCHIEMER Charly             UASC Attersee West  60 35:05.36 4:41.78 3:54
19 180 THALLINGER Eric             LCAV Jodl packaging 98 35:26.20 5:02.62 3:56
20 166 SIMON Manfred               LC Geinberg         70 35:32.09 5:08.51 3:57
21 103 KIBLER Helmut               LC-Sicking          77 35:36.11 5:12.53 3:57
22 246 GRABNER Hubert              Innerschwand        64 36:13.08 5:49.50 4:01
23 124 PESENDORFER Franz           LC Sicking          71 36:15.90 5:52.32 4:02
24 87 HANNINGER Walter            LC Sicking          66 36:16.55 5:52.97 4:02
25 226 DALLINGER Christoph         LCAV Jodl Packaging 98 36:18.46 5:54.88 4:02
26 197 ZAUNER Hannes               LCAV Jodl packaging 63 36:20.69 5:57.11 4:02
27 233 AIGMÜLLER Gunther           Team Ultra Kitty    64 36:23.17 5:59.59 4:03
28 153 SCHMOLL Christoph           LG Frankenburg      81 36:31.76 6:08.18 4:04
29 172 STARZINGER Johann           64 36:33.94 6:10.36 4:04
30 137 REICHHARTINGER Dominic      SV Lengau           91 36:53.37 6:29.79 4:06
31 221 HABERL Markus               UASC Attersee West  82 36:56.10 6:32.52 4:06
32 8 PEER Willi                  WILLIïS SPORTSHOP   61 37:01.87 6:38.29 4:07
33 236 SCHRATTENECKER Helmut       ATSV Zipf           57 37:08.12 6:44.54 4:08



34 99 KATHAN Christoph            ASKÖ DELTA Fitness M 81 37:12.61 6:49.03 4:08
35 225 MAUTHNER Christian          Leonding            69 37:17.00 6:53.42 4:09
36 193 WOLDAN Peter                SV Gallneukirchen   53 37:22.02 6:58.44 4:09
37 175 STIFTER Rupert              84 37:26.71 7:03.13 4:10
38 21 STERRER Josef               ULC Gampern         64 37:31.11 7:07.53 4:10
39 60 EHRNLEITNER Josef           TC-Kammer           74 37:40.38 7:16.80 4:11
40 159 SCHWARZ Alfred              SV Lengau           59 37:41.71 7:18.13 4:11
41 46 BAUMANN Rupert              MS-Creativ LG Franke 62 37:46.41 7:22.83 4:12
42 182 WAURISCH Jochen             LCAV Jodl packaging 75 38:17.77 7:54.19 4:15
43 211 KRINNINGER Klaus            SU IGLA Long life   70 38:21.05 7:57.47 4:16
44 240 SCHOSSLEITNER Josef         Highwood Designhunt. 80 38:43.87 8:20.29 4:18
45 206 HITTENBERGER Norbert        ULC Gampern         73 38:58.08 8:34.50 4:20
46 120 NEUBACHER Fabian            FH OÖ Sportsteam    90 39:02.95 8:39.37 4:20
47 191 WILHELM Bruno               LCAV Jodl packaging 61 39:11.10 8:47.52 4:21
48 22 STOCKINGER Christoph        ULC Gampern         73 39:12.35 8:48.77 4:21
49 74 GATTERMANN Franz            LG Innviertel       55 39:19.76 8:56.18 4:22
50 89 HITZL Franz                 LCAV Jodl packaging 54 39:22.27 8:58.69 4:22
51 235 WIDLROITHER Franz           ULF Mondseeland     57 39:22.62 8:59.04 4:23
52 187 WIENERROITHER Klaus         TSV Frankenburg     73 39:29.30 9:05.72 4:23
53 243 REITER Andreas              77 40:07.67 9:44.09 4:28
54 242 SCHOLZ Florian              Hello Kitty Laufclub 79 40:13.28 9:49.70 4:28
55 152 SCHMIDT Thomas              76 40:28.20 10:04.62 4:30
56 76 GEBETSROITHER Wolfgang      LC Sicking          70 40:49.64 10:26.06 4:32
57 234 HOLZLEITHNER Lorenz         ULF Mondseeland     52 41:16.74 10:53.16 4:35
58 45 BAUERNFEIND Felix           UTC Gampern         99 41:23.05 10:59.47 4:36
59 178 STREICHER Helmut            Hausruck Racing Fran 66 41:32.07 11:08.49 4:37
60 18 ORTLER Frank                ULC Gampern         72 41:59.46 11:35.88 4:40
61 106 KROISS Michael              85 42:13.27 11:49.69 4:41
62 176 1516 STOCKINGER Johann           54 42:36.11 12:12.53 4:44
63 59 EGGL Johann                 ROBEX / LG Frankenbu 69 42:42.35 12:18.77 4:45
64 168 SPIESSBERGER Michael        Lauffreunde Baum    82 42:48.39 12:24.81 4:45
65 50 BREIN Christian             Lauffreunde Baum    80 42:57.47 12:33.89 4:46
66 19 PLEINER Franz               ULC Gampern         63 43:00.73 12:37.15 4:47
67 133 379 PöLZL Johann                LTC Deutschlandsberg 52 43:03.31 12:39.73 4:47
68 135 QUEHENBERGER Anton          Quehenberger Dach & 64 43:09.09 12:45.51 4:48
69 158 SCHüCHNER Vucko             Naturfreunde - aktiv 75 43:17.26 12:53.68 4:49
70 179 SULZBERGER Andreas          67 43:17.90 12:54.32 4:49
71 14 HAIDER Michael              ULC Gampern         88 43:20.58 12:57.00 4:49
72 56 CEPIN Gerhard               LG Frankenburg      51 43:24.74 13:01.16 4:49
73 130 PLEUNIK Siegfried           Team ERDINGER Alkoho 75 43:31.17 13:07.59 4:50
74 16 KALLEITNER Gregor           ULC Gampern         68 43:44.54 13:20.96 4:52
75 49 BRANDSTäTTER Ronald         brandisbergblog.weeb 73 43:49.54 13:25.96 4:52
76 82 GRUBITS Paul                SV Lengau           68 43:51.03 13:27.45 4:52
77 70 FUCHSBERGER Johann          Fornach             71 43:55.85 13:32.27 4:53
78 183 WEBER Johann                LCAV Jodl packaging 38 44:11.17 13:47.59 4:55
79 148 SCHARL Georg                SV Lengau           62 44:38.28 14:14.70 4:58
80 241 ADAM Mario                  ULC Gampern-MÖMA Tri78 44:52.46 14:28.88 4:59
81 195 WöRGETTER Franz             SV Lengau           57 45:10.34 14:46.76 5:01
82 245 EWERTH Martin               LG Innviertel       64 45:26.80 15:03.22 5:03
83 108 KURT Mustafa                Bomber Club Bichler 72 45:31.22 15:07.64 5:03
84 185 WIENERROITHER Anton         LC Sicking          75 45:52.10 15:28.52 5:06
85 85 HABITH Christian            OEAV Vöcklabruck    69 45:53.33 15:29.75 5:06
86 237 BAUER Josef                 Union Suben         66 46:12.69 15:49.11 5:08
87 239 AIGNER Gerhard              ULC Gampern         72 46:52.02 16:28.44 5:12
88 220 1529 REINISCH Patrick            TUS Feldbach        92 47:50.53 17:26.95 5:19
89 67 FAZENY Jürgen               RachPOWER           73 47:58.97 17:35.39 5:20
90 58 EBERHARTINGER Harald        Vöcklabruck         67 48:35.95 18:12.37 5:24
91 162 SEIRINGER Roland            biking6.at          73 48:38.83 18:15.25 5:24
92 77 1288 GEIGER Bertram              Run2gether          48 49:16.81 18:53.23 5:29



93 219 787 GLOCKENGIESSER Werner       TUS Feldbach        54 49:42.01 19:18.43 5:31
94 38 ALLWINGER Wolfgang          Team ERDINGER Alkoho 53 56:04.27 25:40.69 6:14

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : S T A F F E L L A U F

RangStn. Staffelname Laufzeit (Rng)Gesamtzeit
Läufernamen

Staffellauf Kinder (4 x 0.5 km)

1. 36 LG FRANKENBURG
Seyringer Paul 1:10.63 1
Loy Fabian 1:23.58 1
Pohn Florian 1:28.45 2
Muhr Alexander 1:22.18 3 5:24.84

2. 31 UTC GAMPERN
Kalleitner Philipp 1:20.45 2
Staudinger Michael 1:35.62 3
Bauernfeind Felix 1:26.52 1
Gugg Manuel 1:21.91 2 5:44.50

3. 30 DIE FANTASTISCHEN VIER
Heissenberger David 1:27.19 3
Gehmaier Alexander 1:34.69 2
Bruckner Laurenz 1:39.57 4
Pachinger Lukas 1:20.17 1 6:01.62

4. 32 BULLIS
Brandmayr Marius 1:39.71 4
Brandt Michael 1:36.68 4
Stockingr Moritz 1:36.52 3
Kritzinger Martin 1:36.93 4 6:29.84

Staffellauf Erwachsene  (4 x 0.5 km)

1. 38 LCAV JODL PACKAGING
Kaiser Andreas 1:05.56 1
Haas Markus 1:11.85 1
Oberdorfer Lisa 1:25.14 2
Seiringer August 1:13.82 1 4:56.37

2. 39 ENDRIS 4 PRESIDENT
Dallinger Christoph 1:13.37 2
Kaiser Jakob 1:30.56 3
Reiser Moritz 1:21.89 1
Thallinger Eric 1:21.05 3 5:26.87

3. 34 ROADRUNNERS
Leithner Klaus 1:17.88 3
Baumgartinger Christian 1:27.19 2
kliba Gerhard 1:26.04 3
Malzner Erwin 1:17.60 2 5:28.71



4. 37 ÖVP GAMPERN
Pöhringer Roland 1:37.14 5
Dambauer Johann 1:31.58 4
Fuchs Manfred 1:49.62 5
Stockinger Hermann 2:03.44 4 7:01.78

5. 33 ZAUNTEAM SALZKAMMERGUT
Ebertsberger Thomas 1:28.06 4
Ebertsberger Karin 1:53.72 5
Gabriel Walter 1:38.73 4
Blank Günther 2:07.49 6 7:08.00

6. 35 FC DONALD
Triebl Christa 2:09.22 6
Neuhold Gabriele 2:38.36 6
Neuhold Jessica 2:16.99 6
Neuhold Karl 2:05.60 5 9:10.17

Ortswertung Gampern Damen
1 13 ADAM Bernadette             ULC Gampern         77 44:51.78 0.00 4:59

Ortswertung Gampern Herren
1 15 KALLEITNER Ernst            ULC Gampern         68 34:43.83 0.00 3:52
2 21 STERRER Josef               ULC Gampern         64 37:31.11 2:47.28 4:10
3 206 HITTENBERGER Norbert        ULC Gampern         73 38:58.08 4:14.25 4:20
4 45 BAUERNFEIND Felix           UTC Gampern         99 41:23.05 6:39.22 4:36
5 241 ADAM Mario                  ULC Gampern-MÖMA Tri78 44:52.46 10:08.63 4:59
6 108 KURT Mustafa                Bomber Club Bichler 72 45:31.22 10:47.39 5:03

ULC Gampern Damen
1 13 ADAM Bernadette             ULC Gampern         77 44:51.78 0.00 4:59

ULC Gampern Herren
1 11 SCHICK Josef                ULC Gampern         83 32:37.79 0.00 3:38
2 10 HITTENBERGER Hannes         ULC Gampern         77 33:43.20 1:05.41 3:45
3 15 KALLEITNER Ernst            ULC Gampern         68 34:43.83 2:06.04 3:52
4 21 STERRER Josef               ULC Gampern         64 37:31.11 4:53.32 4:10
5 206 HITTENBERGER Norbert        ULC Gampern         73 38:58.08 6:20.29 4:20
6 22 STOCKINGER Christoph        ULC Gampern         73 39:12.35 6:34.56 4:21
7 18 ORTLER Frank                ULC Gampern         72 41:59.46 9:21.67 4:40
8 19 PLEINER Franz               ULC Gampern         63 43:00.73 10:22.94 4:47
9 14 HAIDER Michael              ULC Gampern         88 43:20.58 10:42.79 4:49

10 16 KALLEITNER Gregor           ULC Gampern         68 43:44.54 11:06.75 4:52
11 241 ADAM Mario                  ULC Gampern-MÖMA Tri78 44:52.46 12:14.67 4:59
12 239 AIGNER Gerhard              ULC Gampern         72 46:52.02 14:14.23 5:12

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Roswitha+Reinhard


